ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
Тулунский район

  ДУМА  ВЛАДИМИРСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

  29.12. 2017 г.                                                                                 № 18А

д.Владимировка

О внесении изменений в решение Думы
Владимирского сельского поселения
от 06.08. 2015 г. № 60 «О внесении изменений
и дополнений в решение Думы Владимирского сельского
поселения от 26 ноября 2013 года № 21
«О создании муниципального дорожного фонда
Владимирского сельского поселения об утверждении
Порядка его формирования и использования»

	Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,        ст. 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ст. ст. 24, 48 Устава Владимирского муниципального образования, Дума Владимирского сельского поселения

                                                              РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1.  Внести в решение Думы Владимирского сельского поселения от 03.08.2015 г. № 14 «О внесении изменений и дополнений в решение Думы Владимирского сельского поселения от 26 ноября 2013 года № 21 «О создании муниципального дорожного фонда Владимирского сельского поселения об утверждении Порядка его формирования и использования» следующие изменения:

в названии решения Думы и в пункте 1 цифру «21» изменить на цифру «20».

2.   Опубликовать настоящее решение в газете «Владимирский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Владимирского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Владимирского
сельского поселения                                                   О.В.Гамаюнова